友邦保险有限公司广东分公司

临时信息披露报告

2014 年 1 月

 2

关于友邦保险有限公司广东分公司增加营运资金的公告

友邦保险有限公司广东分公司增加营运资金已获中国保险监督管理

委员会批准（批准文号：保监许可[2013]592 号），其营运资金从人民币

3.2659 亿元变更为人民币 5.7159 亿元。

特此公告。

          友邦保险有限公司广东分公司

           2014 年 1 月 10 日